
Hovedtall om arbeidsmarkedet for Øst-Viken April 2020

Informasjonsarket viser status og utvikling for
arbeidssøkerne i april 2020. Antall personer færre enn 4
vises ikke i denne oversikten av hensyn til personvern.
Det er dessuten brudd i statistikk over antall
arbeidsledige fra og med november 2018 pga ny
registreringsmetode. Mer om statistikken finner du på
nav.no ved å følge lenkene under relatert informasjon
på siden 'Hovedtall om arbeidsmarkedet'.

Antall helt ledige personer var 39 050 i april, mens antallet arbeidssøkere var
60 998. Antallet delvis ledige personer var 19 990. Arbeidssøkerne er summen
helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere som deltar på tiltak. 

I april var andel langtidsledige av alle ledige 8,5 i Øst-Viken

Det var 18 720 ledige kvinner og 20 330 ledige menn. Andelen helt ledige under 30
år av alle ledige var 30,7.

Fakta om arbeidsledigheten, arbeidssøkere og helt ledige i Øst-Viken

Om statistikken

Det var til sammen 2 273 ledige stillinger i  Øst-Viken

I april var helt ledige som andel av arbeidsstyrken 10,3 i Øst-Viken

// NAV Øst-Viken



Tabellen er ment til internt bruk og skal ikke gis ut til eksterne i sin helhet

Hovedtall om arbeidsmarkedet for Øst-Viken April 2020

Er permittert eller
kommer til å bli
permittert

3001 Halden 300

3002 Moss 562

3003 Sarpsborg 449

3004 Fredrikstad 615

3011 Hvaler 29

3012 Aremark 7

3013 Marker 17

3014 Indre Østfold 421

3015 Skiptvet 34

3016 Rakkestad 64

3017 Råde 96

3018 Våler (Viken) 53

3019 Vestby 207

3020 Nordre Follo 631

3021 Ås 211

3022 Frogn 173

3023 Nesodden 199

3026 Aurskog-Høland 161

3027 Rælingen 240

3028 Enebakk 167

3029 Lørenskog 531

3030 Lillestrøm 1 192

3031 Nittedal 309

3032 Gjerdrum 101

3033 Ullensaker 757

3034 Nes 269

3035 Eidsvoll 315

3036 Nannestad 289

3037 Hurdal 18

Øst-Viken 8 417

Registreringsbegrunnelse Antall nye arbeidssøkere

Er permittert eller kommer til å bli permittert 8 417

Er usikker på jobbsituasjonen min 423

Har akkurat fullført utdanning, militærtjeneste eller annet 143

Har aldri vært i jobb 105

Har deltidsjobb, men vil jobbe mer 162

Har ikke vært i jobb de siste 2 årene 138

Har jobb men vil bytte 26

Har jobb og ønsker å fortsette i den jobben jeg er i 233

Har mistet eller kommer til å miste jobben 943

Har sagt opp eller kommer til å si opp 253

Ukjent eller ikke oppgitt 236
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Arbeidssøkere Helt ledige

Endring
helt
ledige fra
i fjor

Helt ledige
som andel av
arbeidsstyrken

Andel
langtidsledige
av alle ledige

Delvis
ledige

Ledige
jobber

Antall
kvinner

Antall
menn

3001 Halden 2 118 1 306 881 9 13,3 691 95 577 729

3002 Moss 3 904 2 400 1 716 10,1 11,7 1 369 161 1 122 1 278

3003 Sarpsborg 4 182 2 616 1 784 9,8 13,1 1 337 180 1 248 1 368

3004 Fredrikstad 6 366 3 930 2 642 9,9 12,4 2 095 253 1 852 2 078

3011 Hvaler 268 163 109 7,5 13,5 92 10 80 83

3012 Aremark 63 36 17 5,5 13,9 25 19 17

3013 Marker 153 87 63 5 10,3 62 40 47

3014 Indre Østfold 3 376 2 020 1 445 9,1 9,9 1 251 122 1 015 1 005

3015 Skiptvet 201 119 93 6 5 72 8 47 72

3016 Rakkestad 508 333 258 8,1 11,7 162 9 165 168

3017 Råde 528 327 225 8,6 11 184 20 142 185

3018 Våler (Viken) 419 249 181 8,4 9,6 154 9 136 113

3019 Vestby 1 405 854 692 9,3 5,9 514 69 410 444

3020 Nordre Follo 4 395 2 686 2 114 8,8 9 1 552 164 1 257 1 429

3021 Ås 1 403 931 701 8,6 10,5 444 77 443 488

3022 Frogn 1 212 743 586 9 5,5 433 49 383 360

3023 Nesodden 1 323 792 611 7,7 7,8 499 50 387 405

3026 Aurskog-Høland 1 199 708 486 7,9 9,6 462 17 366 342

3027 Rælingen 1 761 1 132 939 11,3 4,3 582 45 536 596

3028 Enebakk 861 575 446 9,8 6,8 257 12 283 292

3029 Lørenskog 3 634 2 418 2 000 11,1 7,8 1 146 228 1 154 1 264

3030 Lillestrøm 8 034 5 192 4 149 11,1 6,5 2 649 299 2 504 2 688

3031 Nittedal 1 710 1 048 865 8 6,1 641 83 500 548

3032 Gjerdrum 592 362 311 9,6 *** 220 17 178 184

3033 Ullensaker 5 207 3 760 3 185 18,1 6,9 1 309 193 1 815 1 945

3034 Nes 1 882 1 230 1 027 10,6 4,1 625 24 622 608

3035 Eidsvoll 2 381 1 657 1 364 12,7 5,3 664 62 787 870

3036 Nannestad 1 690 1 221 1 084 16,2 *** 435 3 571 650

3037 Hurdal 223 155 125 11 11,6 64 14 81 74

Øst-Viken 60 998 39 050 30 099 10,3 8,5 19 990 2 273 18 720 20 330
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